ATA CF Nº 03/2025

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, às 9 horas da manhã, na sede do
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu, reuniram-se os
membros do Conselho Fiscal do Poxoréu Previ, convocados pelo Diretor Presidente para a
terceira reunião do ano. A reunião teve como pauta a seguinte ordem do dia: 1) Apresentação
do Relatório dos investimentos dos meses de junho a setembro de 2025 e 2) Análise dos
balancetes dos meses de junho a setembro de 2025. O Diretor Presidente iniciou a reunião
apresentando os balancetes contábeis e financeiros referentes aos meses de junho a setembro
de 2025, destacando que as despesas estão dentro dos parâmetros previstos pela legislação.
Após a apresentação, os membros do Conselho Fiscal realizaram a análise dos documentos,
esclareceram algumas dúvidas com o Diretor Presidente e, após discussão, aprovaram os
balancetes sem ressalvas. Foi autorizada a Presidente a assinar a resolução de aprovação dos
referidos balancetes. Não havendo mais assuntos a tratar, o Diretor Presidente deu por
encerrada a reunião, e a presente ata foi lida, aprovada e assinada pelos presentes.

ALAN PEREIRA DA SILVA: _________________________________________
JÚLIA GRACIELLE ALEXANDRE DE BARROS: _________________________________________
JOSÉ REINALDO DOS ANJOS FERREIRA: _________________________________________
AGNALDO FRANCISCO DA LUZ: _________________________________________